
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

РЕШЕНИЕ 

от 21 июня 2006 г.  № 02-186 
(в редакции решения совета депутатов Тихвинского городского поселения 

от 16.06.2010 № 02-106) 
 
Об установлении нормы предоставления 
площади жилого помещения, учётной 
нормы площади жилого помещения 
22, 0400 

В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации 
с учётом достигнутого в Тихвинском городском поселении уровня 
обеспеченности жилыми помещениями, предоставленными по договорам 
социального найма, руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования, 
Совет депутатов Тихвинского городского поселения РЕШИЛ: 

1. Установить учётную норму площади жилого помещения в целях 
принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях: 
9,5 квадратных метра общей площади на одного человека 1. 

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения 
по договору социального найма: 

3. 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного 
человека. 

4. Признать утратившим силу решение Тихвинского районного Совета 
депутатов от 23 июня 2005 года № 911. 

5. Опубликовать решение в газете «Трудовая слава». 

 
Глава муниципального образования 
Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Ленинградской области В. И. Матвеев 
 

 
М. И. Меньшова, 73-073 

 
1 Пункт 1 в редакции решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16.06.2010 № 02-106 


